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Miejsce z potencjałem i duszą–3 pok. Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Ks. Bp. Adama Naruszewicza

cena 535 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 57,50 m2

Miejsce z potencjałem i duszą – 3 pokoje w kamienicy na Niebuszewie

Jeśli marzysz o mieszkaniu z charakterem, które możesz urządzić dokładnie tak, jak chcesz – ta oferta jest dla
Ciebie.

Na sprzedaż 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 57,5 m², położone na wysokim parterze klimatycznej
kamienicy z 1930 roku przy ul. Naruszewicza, w sercu zielonego Niebuszewa. To idealna przestrzeń dla osób,
które cenią solidne mury, wysokie sufity i wnętrza z historią – ale nie chcą rezygnować z nowoczesnych
udogodnień.

Mieszkanie jest po generalnym remoncie – zrobiono wszystko, co najważniejsze: wymieniono instalacje,
wygładzono ściany, położono nowe podłogi. Kuchnia i łazienka czekają na Twoją wizję – to Ty zdecydujesz o stylu,
kolorach i wykończeniu. To świetna okazja, by stworzyć swoje wymarzone miejsce od podstaw, bez
kompromisów.



Wnętrze składa się z:

- trzech jasnych pokoi – idealnych na salon, sypialnię i pokój dziecka lub gabinet,
- osobnej kuchni z oknem – z potencjałem na serce domu,
- łazienki z WC,
- funkcjonalnego przedpokoju.

Dlaczego warto?
To mieszkanie ma w sobie coś więcej niż metry i ściany. Ma potencjał, by stać się Twoją bezpieczną przystanią,
przytulnym gniazdem lub świetną inwestycją. Położone w spokojnej okolicy, z szybkim dojazdem do centrum,
blisko sklepów, szkół, komunikacji miejskiej i terenów spacerowych.

Jeśli szukasz miejsca, które możesz nazwać swoim, koniecznie umów się na prezentację.

Cena: 535000 zł
Zapraszam do kontaktu i na prezentację

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MPN20952 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 57, 50 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 9 304, 35 PLN

Cena 535 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 520, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=535000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


